
UCHWAŁA NR LII/431/10  

RADY GMINY ORNONTOWICE  

z dnia 24 marca 2010 r. 

w sprawie: zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ornontowicach.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 12 ust.

1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157 poz.1240) na wniosek

Wójta Gminy 

Rada Gminy Ornontowice uchwala:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIX/392/09 Rady

Gminy Ornontowice z dnia 21 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. Województwa Śląskiego Nr 34 z dnia 26 lutego 2010r. poz. 510),

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) § 1 ustęp 5 przyjmuje następujące brzmienie: 

„5. Siedziba GOSiR mieści się w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa 26a.”

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Malczyk 

 

ID: MDVXW-WPRAI-RTULR-SNDNL-MPVKK. Podpisany. Strona 1 / 1


